
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 54/ZP/2024 

Kraków, 28.08.2024 r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – KOREKTA P. 1 I 4 

dot. sprawy: 54/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605), co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Pakiet nr 1  

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
NIP: 522-16-51-738, REGON: 012330343 

39 825,00 zł 

02 
VARIMED Sp. z o.o.  
Adres: ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław  

NIP: 899-02-02-964, REGON: 008260019 

12 960,00 zł 

 

Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
NIP: 522-16-51-738, REGON: 012330343 

132 408,00 zł 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 54/ZP/2024 

 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 

HAMMERMED Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-
akcyjna  
Adres: 90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71  
NIP 728-280-08-37 REGON 360599587 

 
 202 500,00 zł 

02 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
NIP: 522-16-51-738, REGON: 012330343 

                                        180 900,00 zł 

 

 

Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
NIP: 522-16-51-738, REGON: 012330343 

11 556,00 zł 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 


		2024-08-28T11:39:05+0000
	Not specified




